
Ogłoszenie nr 510070661-N-2020 z dnia 24-04-2020 r.

Powiatowy Zarząd Dróg w Częstochowie: Bieżące utrzymanie jezdni, chodników, pobocza i
urządzeń odwadniających dróg powiatowych oraz dróg wojewódzkich na terenie Powiatu

Częstochowskiego.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 518376-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Powiatowy Zarząd Dróg w Częstochowie, Krajowy numer identyfikacyjny 15140600900000, ul.
ul. Sobieskiego  9, 42-217  Częstochowa, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 343 785 467, e-mail
Tkacka@poczta.onet.pl, faks 343 785 468.
Adres strony internetowej (url): http://www.pzdczestochowa.4bip.pl
Adres profilu nabywcy: http://www.pzdczestochowa.4bip.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Bieżące utrzymanie jezdni, chodników, pobocza i urządzeń odwadniających dróg powiatowych
oraz dróg wojewódzkich na terenie Powiatu Częstochowskiego.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
PZD.3450.3.2020

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane polegające na bieżącym utrzymaniu jezdni,
chodników, pobocza i urządzeń odwadniających dróg powiatowych o długości 577,9 km oraz
dróg wojewódzkich o długości 141,1 km na terenie Powiatu Częstochowskiego w granicach
gmin: Blachownia, Dąbrowa Zielona, Janów, Kamienica Polska, Kłomnice, Koniecpol.
Konopiska, Kruszyna, Lelów, Mstów, Mykanów, Olsztyn, Poczesna, Przyrów, Rędziny i Starcza
w okresie od podpisania umowy do 31.03.2021r. Opis: Remont cząstkowy nawierzchni dróg

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e05d1848-a258-416c-9e07-cf2...

1 z 4 24.04.2020, 11:06



powiatowych i wojewódzkich mieszanką mineralno – asfaltową oraz likwidacja przełomów
będzie obejmować następujące etapy: I Etap obejmuje remonty cząstkowe nawierzchni dróg po
okresie zimowym wykonany do dnia 31.05.2020r. wg bieżących potrzeb i zleceń, II Etap
obejmuje okres od 01.06.2020r. do 31.03.2021r. wg bieżących potrzeb i zleceń, oraz usuwanie
uszkodzeń zagrażających bezpieczeństwu ruchu drogowego nie później niż 24 godziny od
zgłoszenia. Wykonanie innych robót utrzymaniowych obejmuje bieżące utrzymanie jezdni,
chodników, poboczy w okresie od podpisania umowy do dnia 31.03.2021r. wg zleceń i zakresu
robót uzgodnionego z Zamawiającym. Remont i bieżące utrzymanie przepustów i odwodnienie
korpusu drogowego wg zleceń i zakresu robót uzgodnionego z Zamawiającym w okresie od
podpisania umowy do dnia 31.03.2021r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, tj. rodzaj
robót do wykonania w ramach zamówienia określa specyfikacja cenowa załącznik nr 1A do
SIWZ. Warunki dodatkowe dotyczące przedmiotu zamówienia: Wykonawca zobowiązuje się do
udzielenia Zamawiającemu gwarancji jakości wykonania: na roboty związane z remontem
cząstkowym nawierzchni przy użyciu mieszanki mineralno – asfaltowej oraz inne roboty
utrzymaniowe - 12 miesięcy, na roboty poz. 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 specyfikacji cenowej
- 36 miesięcy, na pozostałe roboty – 12 miesięcy. likwidacja przełomów poz. 59 specyfikacji
cenowej - 36 miesięcy, utwardzenie poboczy poz. 56 specyfikacji cenowej - 36 miesięcy,
utwardzenie poboczy poz. 57 specyfikacji cenowej - 36 miesięcy, utwardzenie poboczy poz. 58
specyfikacji cenowej - 36 miesięcy, warstwa wiążąca - AC 16 W (KR3 - KR4) grubości 4 cm na
bazie asfaltu 50/70 zgodnie z WT-2 2014 cz. 1 i WT-2 2016 cz. 2 (wraz z mechanicznym
oczyszczeniem i skropieniem nawierzchni drogowej), poz. 6 specyfikacji cenowej, warstwa
wiążąca - AC 16 W Ko 100 (KR5 - KR6) grubości 4 cm na bazie asfaltu PMB 25/55-60 (wraz z
mechanicznym oczyszczeniem i skropieniem nawierzchni drogowej), poz. 8 specyfikacji
cenowej, warstwa ścieralna - AC 11 S (KR3 - KR4) grubości 4 cm na bazie asfaltu 50/70
zgodnie z WT-2 2014 cz. 1 i WT-2 2016 cz. 2 (wraz z mechanicznym oczyszczeniem i
skropieniem nawierzchni drogowej), poz. 10 specyfikacji cenowej, warstwa ścieralna - AC 11 S
Ko 32 (KR5 - KR6) grubości 4 cm na bazie asfaltu PMB 45/80-55 (wraz z mechanicznym
oczyszczeniem i skropieniem nawierzchni drogowej), poz. 12 specyfikacji cenowej, stabilizacja
podłoża w technologii MCE grubości 20 cm, poz. 14 specyfikacji cenowej. Zamówienie należy
realizować w oparciu o obowiązujące w budownictwie drogowym normy, instrukcje,
szczegółowe specyfikacje techniczne na roboty utrzymaniowe. Dla zadania należy przyjąć
następujące wymagania odnośnie mieszanki mineralno – asfaltowej:¬ dla pozycji „Remont
cząstkowy nawierzchni bitumicznej bez wycinania łat śr. grub. 4 cm” mieszanka mineralno –
asfaltowa dla KR 1 - 2 zgodnie z PN–S–96025 z 2000 roku na bazie asfaltów
niemodyfikowanych. Zaleca się, aby Wykonawca zdobył wszystkie informację, które mogą być
konieczne do przygotowania oferty oraz podpisania umowy. Zamawiający dopuszcza ujęcie w
ofercie, a następnie zastosowanie materiałów równoważnych o parametrach technicznych nie
gorszych niż określono w dokumentacji technicznej (Specyfikacje techniczne). Wykonawca,
który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywane przez Zamawiającego, jest
obowiązany wykazać, ze oferowane przez niego roboty budowlane lub materiały spełniają
wymagania określone przez Zamawiającego.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233140-2

Dodatkowe kody CPV: 45233141-9, 42233142-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e05d1848-a258-416c-9e07-cf2...

2 z 4 24.04.2020, 11:06



nie
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15/04/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 2495523.83
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  4
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: „BITUM” Sp. z o.o.
Email wykonawcy: przetargi@bitum.pl
Adres pocztowy: Lipie Śląskie, ul. Cegielniana 20
Kod pocztowy: 42-700
Miejscowość: Lubliniec
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 3052511.17
Oferta z najniższą ceną/kosztem 3052511.17
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 3523446.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e05d1848-a258-416c-9e07-cf2...

3 z 4 24.04.2020, 11:06



OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/e05d1848-a258-416c-9e07-cf2...

4 z 4 24.04.2020, 11:06


